pREFETTURA Do MuNrcípro DE TANABT - sp
Rua Dr. Cunha Júnior, ns 242 - Centro - CEP 15.170-023

Fone (17) 3272-9OOO - CNPJ 45.757.L04/OOO7-42

IJ\TRO DE REGISTRO Og PONTARIAS N.¡ 29 FLs. 16'4

PORTARIA MUNICIPAL N" 5.138/2025.

Objeto: Nomeia o Sr. Gabriel Miziara de Souza para o cargo de Psicólogo, dando outras
providências.

ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI, Prefeito do Município
de Tanabi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que the foram conferidas por Lei, e;

CONSIDERANDO, o resultado do Concurso Público Municipal
n'.0tl2023,realizado pela Prefeitura do Município de Tanabi, devidamente homologado na data
de 05 dejaneiro de 2024;

CONSIDERANDO, a aprovação do Sr. Gabriel lly'riziara de Souza
para ocupar o cargo efetivo de Psicólogo;

RESOLVE:

Art. 1o. Nomear o Sr. GabrielMiziara de Souza, portador do RG no.40.178.505-1, inscrito no
CPF sob n'.393.437.498-05, CRP 06-SP 143702, para ocupar o cargo de provimento efetivo de
Psicólogo.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o. Ficam revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Tanabi,
Em 1o de setembro de2025.

,t
û,H-

ALEXANDRE SITWEIRA BERTOLINI
Prefeito do Município

Registrado e

Secretaria,

Facipieri Castro
Secretário Municipal da Administração.

na

Daniele de Castro
Secretária M

Felipe Dias Dominicale

www.tanabi.sp.gov.br